
Zarządzenie Nr 77/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia  29 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), § 5 pkt 1 Uchwały 

Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r, Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 740,00 zł.      

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 24.979.265,15 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 22.283.032,77 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.696.232,38 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 740,00 zł. 

   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 740,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 29.211.133,46 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 21.885.955,25 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.325.178,21 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

855 0,00 740,00

0,00 0,00

0,00 740,00

0,00 0,00

0,00 740,00

razem: 0,00 740,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 740,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2022 Wójta Gminy Obryte z dnia 29 lipca 2022 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Rodzina 4 476 032,00 4 476 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 476 032,00 4 476 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

5 560,00 6 300,00

bieżące 22 282 292,77 22 283 032,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 784,32 60 784,32

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 460,00 143 460,00

majątkowe 2 696 232,38 2 696 232,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 675,68 82 675,68

Ogółem: 24 978 525,15 24 979 265,15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 538 226,00 4 538 226,00 312 189,00 244 409,00 67 780,00 0,00 4 226 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 15,00 0,00 15,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 966,00 4 538 966,00 312 204,00 244 409,00 67 795,00 0,00 4 226 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260,00 7 260,00 1 810,00 700,00 1 110,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 15,00 0,00 15,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 1 825,00 700,00 1 125,00 0,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 210 393,46 21 885 215,25 15 553 398,64 10 413 186,58 5 140 212,06 100 000,00 5 993 032,29 60 784,32 0,00 178 000,00 7 325 178,21 7 325 178,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 15,00 0,00 15,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 211 133,46 21 885 955,25 15 553 413,64 10 413 186,58 5 140 227,06 100 000,00 5 993 757,29 60 784,32 0,00 178 000,00 7 325 178,21 7 325 178,21 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 82 675,68

przed zmianą 82 675,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2022 Wójta Gminy Obryte z dnia 29.07.2022 r. 

Wydatki 

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 77/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia  29 lipca   2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

Zmiany po stronie dochodów budżetu Gminy Obryte: 

Dochody bieżące:  

1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów:  

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz w związku  z podjętą Uchwałą  Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 kwietnia 

2022 r.  w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., upoważniającą 

Wójta Gminy Obryte do dokonywania  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 855- Rodzina, rozdział 85595- Pozostała działalność-  na świadczenia rodzinne   

zgodnie z art. 26 ww. ustawy - 740,00 zł. 

 

Zmiany po stronie wydatków budżetu Gminy Obryte: 

Wydatki bieżące:  

1.Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących:   

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz w związku  z podjętą Uchwałą  Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 kwietnia 

2022 r.  w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., upoważniającą 

Wójta Gminy Obryte do dokonywania  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej: 

 - w dziale 855- Rodzina, rozdział 85595- Pozostała działalność-  na świadczenia rodzinne   

zgodnie z art 26. ww. ustawy - 740,00 zł. 

Wprowadzone zmiany zwiększają plan dochodów bieżących budżetu Gminy Obryte na 

2022 rok o kwotę 740,00 zł oraz plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 740,00 zł.  

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


